Приказ

по Муниципальному общеобразовательному учреждению

Павловская основная общеобразовательная школа
№74

от 30.06.2011г

 «О разработке и утверждении основной образовательной
программы для начальной школы в  связи с введением ФГОС»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в начальной школе и  разработки образовательной программы для начальной школы на 2011-2012 учебный год в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить основную образовательную программу на 2011-2012 учебный год для начальной школы в соответствии с полученными заданиями.

2. Распределить ответственность при разработке ООП НОО:

-пояснительная записка -  Матюшкина Л.В ;

- программа духовно - нравственного развития и воспитания обучающихся на ступени начального общего образования – Мамедова Т.М., Ребежа Е.Ф.
- планируемые результаты освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования: Матюшкина Л.В.
- базисный учебный план – Курепина В.А., директор школы;

- система оценки достижения планируемых результатов освоения основной образовательной программы начального общего образования - все члены рабочей группы
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            В.А.Курепина.